kurumların bir üyesi olması dolayısıyla insana dair bilgiler olarak tanımlanmıştır

(Moffatt, 1957).

4. 3. 1924 Programında Sosyal Bilgiler

Cumhuriyet ilan edildikten sonra eğitim sisteminde ve ilkokul programında

değişiklikler yapıldı. Cumhuriyet döneminin ilk programı 1924 (Rumi: 1340) tarihli “İlk

Mekteplerin Müfredat Programı”dır. 1924 yılında toplanan II. Heyet-i İlmiye kararlarına

göre, ilkokullar 6 yıldan 5 yıla indirilmiştir. Kız ve erkek ilkokulları için ayrı ayrı ders

dağıtım çizelgeleri hazırlanmıştır. Bu programda okuma parçalarının, ahlaki ve edebi bir